
Id: VAQNY-NQDCZ-YHWKZ-LTNBM-OAZUZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 15/IV/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego. 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statut Związku Gmin Regionu Płockiego w brzmieniu określonym w załączniku do 
Uchwały Nr XX/2010 Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 21 października 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego, stanowiacym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 228/XXVIII/10 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 czerwca 2010 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu i na stronie internetowej BIP. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: VAQNY-NQDCZ-YHWKZ-LTNBM-OAZUZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Projekt uchwały dotyczy zmiany Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego, co jest koniecznością 
wynikającą z wielokrotnej nowelizacji ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, której 
zmiany nie znajdują odzwierciedlenia w podstawowej wersji Statutu, zatwierdzonej w 1994 roku. 
Aktualizacja dotyczy także doprecyzowania zadań realizowanych przez Związek ze środków RPO WM 
w zakresie rekultywacji, termomodernizacji, infrastruktury drogowej. W/w zmiany zostały przyjęte 
Uchwałą Nr IX/2010 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
w sprawie propozycji zmiany Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego, uchwałami Rad Gmin – 
członków Związku Gmin Regionu Płockiego oraz uchwałą Nr XX/2010 Zgromadzenia Związku Gmin 
Regionu Płockiego z dnia 21 października 2010 roku w sprawie uchwalenia Statutu Związku Gmin 
Regionu Płockiego. Tekst jednolity statutu, przyjęty uchwałą nr XX/2010 Zgromadzenia Związku Gmin 
Regionu Płockiego z dnia 21 października 2010 r. stanowi załącznik do projektu uchwały. 




